
UCHWAŁA NR XLVIII/737/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  
559) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr II/13/18 z dnia 12 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze polegających na: 

1) wykreśleniu radnego Sebastiana Dziębowskiego ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Rozwoju 
Miasta, 

2) dopisaniu radnego Sebastiana Dziębowskiego do składu Komisji Budżetu i Inwestycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1899519-B97B-4E4A-8DA7-3639A32A865F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


